

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

BUDOWA NOWEGO BUDYNKU SZPITALA Z PRZEZNACZENIEM NA CENTRALNY BLOK OPERACYJNY Z ZAPLECZEM, ODDZIAŁAMI SZPITALNYMI I ŁĄDOWISKIEM DLA ŚMIGŁOWCÓW – ZADANIE NR 91438

NADBUDOWA BUDYNKU GŁÓWNEGO SZPITALA WRAZ ZE ZMIANĄ KONSTRUKCJI DACHU - ZADANIE NR 91194, W LUBLINIE, AL. RACŁAWICKIE 23

dla 1 WOJSKOWEGO SZPITALA KLINICZNEGO Z POLIKLINIKĄ SP ZOZ W LUBLINIE, AL. Racławickie 23, 20-049 Lublin, w imieniu i na rzecz którego działa Inwestor Zastępczy – konsorcjum spółek: (i) Portico Project Management sp. z o.o. i Wspólnicy sp.k. (Lider Konsorcjum) oraz (ii) Hill International sp. z o.o. (Pełnomocnik Zamawiającego).

## ZAPYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO Z DNIA 10 SIERPNIA 2015 R.

Na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 Ustawy PZP, Zamawiający przekazuje zapytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ przedmiotowego Postępowania oraz odpowiedzi na te zapytania.

Numeracja pytań i odpowiedzi wynika z kolejności wpłynięcia zapytań do Zamawiającego.

Aktualnie Zamawiający przekazuje pytania i odpowiedzi do pytań nr 983-995.

### Pytanie nr 983.

*„dot. Lampa operacyjna dwuczaszowa z kamerą HD i zawiesiem pod monitor, punkt 28.*

*Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną posiadającą oświetlenie w którym wszystkie diody są tego samego koloru, emitujące światło białe o różnej temperaturze barwowej?”*

### Odpowiedź na Pytanie nr 983.

Tak, Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie nr 984.

*„dot. Lampa operacyjna dwuczaszowa z kamerą HD i zawiesiem pod monitor, punkt 32.*

*W związku z modyfikacją parametru dla lamp „Lampa LED”, „Lampa operacyjna z ramieniem na monitor poglądowy”, „Lampa operacyjna z ramieniem poglądowy i kamerą na ramieniu dodatkowym”, „Lampa LED, , pomieszczenie PO/28”, czy Zamawiający dopuści również dla tej lampy rozwiązanie polegające na systemie korekcji cieni uzyskany poprzez zastosowanie odpowiednio dużej ilości diod LED (100szt w czaszy głównej oraz 76szt w satelitarnej), w odpowiednim rozmieszczeniu względem siebie ?”*

### Odpowiedź na Pytanie nr 984.

Tak, Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie nr 985.

*„dot. Lampa operacyjna dwuczaszowa z kamerą HD i zawiesiem pod monitor, punkt 36;*

*W związku z możliwością regulacji średnicy pola operacyjnego poprzez panel przy przegubie kopuły, z dodatkowego panelu sterującego montowanym poza system lampy oraz poprzez system zarządzania salą operacyjną, czy zamawiający dopuści uchwyt centralny w osi geometrycznej lampy, do pozycjonowania czasz bez regulacji średnicy pola operacyjnego w lampach z kamerą umieszczoną w czaszy, ze zdejmowalną rękojeścią z możliwością jej sterylizacji parowej w temp. 134°C. Minimum 5 rękojeści sterylnych w komplecie na każdą czaszę?”*

### Odpowiedź na Pytanie nr 985.

Tak, Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie nr 986.

*„dot. Lampa operacyjna dwuczaszowa z kamerą HD i zawiesiem pod monitor, punkt 42, Lampa LED, punkt 36; Lampa operacyjna z ramieniem na monitor poglądowy, punkt 36; Lampa operacyjna z ramieniem na monitor poglądowy i kamerą na ramieniu dodatkowym, punkt 7;*

*Czy Zamawiający dopuści kamerę posiadającą przetwornik CMOS 1/2.8” oraz szybkość elektronicznej migawki: 1/2 do 1/10000 s?”*

### Odpowiedź na Pytanie nr 986.

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 987.**

*„dot. Kolumna anestezjologiczna z windą, punkt 15*

*Czy Zamawiający dopuści kolumnę z windą z wysokością podnoszenia min. 400 mm, bez systemu podwójnych czujników zabezpieczających przed niewłaściwym podjęciem aparatu do znieczulania?”*

**Odpowiedź na Pytanie nr 987.**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 988.**

*„dot. Kolumna chirurgiczna, poz. 7*

*Czy Zamawiający dopuści ramiona o przekroju przypominającym prostokąt o zaokrąglonych krawędziach dostosowane kształtem do nawiewu laminarnego, pragniemy zauważyć, że Zamawiający w wymaganiach akceptuje taki kształt dla kolumny anestezjologicznej?”*

**Odpowiedź na Pytanie nr 988.**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 989.**

*„dot. Kolumna OIT, poz. 7*

*Czy Zamawiający dopuści ramiona wykonane ze stali o przekroju przypominającym prostokąt o zaokrąglonych krawędziach dostosowane kształtem do nawiewu laminarnego, pragniemy zauważyć, że Zamawiający w wymaganiach akceptuje taki kształt dla kolumny anestezjologicznej?”*

**Odpowiedź na Pytanie nr 989.**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza ramion wykonanych ze stali.

**Pytanie nr 990.**

*„dot. Kolumna OIT, poz. 11, Sufitowa jednostka zasilająca jednostanowiskowa, poz. 89*

*Czy Zamawiający dopuści drążek pomp infuzyjnych o długości 1300 mm na własnym podwójnym ramieniu, mocowanie na rurze nad głowicą (zapewnia większy stopień obrotu wysięgnika, oraz nie przeszkadza przy eksploatacji kolumny, pragniemy zauważyć, że Zamawiający w wymaganiach akceptuje taki kształt dla kolumny anestezjologicznej?”*

**Odpowiedź na Pytanie nr 990.**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 991.**

*„dot. Projektor Lekarski, poz. 6*

*Czy Zamawiający dopuści lampę posiadającą czaszę w kształcie wycinka koła, z zachowaniem wszystkich pozostałych wymaganych parametrów?”*

**Odpowiedź na Pytanie nr 991.**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 992.**

*„dot. Sufitowa jednostka zasilająca jednostanowiskowa, poz. 10*

*Czy Zamawiający dopuści dwa uchwyty poziome na froncie jednej z półek – pragniemy zauważyć, że poniższy parametr nie wpływa w żaden sposób na wartość użytkową sprzętu, ponad to dla Sufitowej kolumny intensywnej opieki medycznej Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie?”*

**Odpowiedź na Pytanie nr 992.**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 993.**

*„dot. Lampa operacyjna dwuczaszowa z kamerą HD i zawiesiem pod monitor, punkt 28,26; Lampa LED, pomieszczenie PO/28, punkt. 20, 26*

*Czy Zamawiający dopuści lampy o wyższej bezcieniowości na dnie tuby, co będzie parametrem lepszym niż wymagany poprzez wprowadzenie zapisu "minimum" przy wymaganych parametrach?”*

**Odpowiedź na Pytanie nr 993.**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 994.**

*„dot. Kolumna chirurgiczna, punkt 18*

*Czy Zamawiający dopuści ramię na monitor wyposażone w złącze typu VESA mocowanie na rurze nad głowicą (zapewnia większy stopień obrotu wysięgnika, oraz nie przeszkadza przy eksploatacji kolumny?)”*

**Odpowiedź na Pytanie nr 994.**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 995.**

„dot. Kolumna OIT, punkt 22

Czy Zamawiający dopuści lampę LED o regulowanym natężeniu 30 klux?”

**Odpowiedź na Pytanie nr 995.**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Warszawa, dnia 10 sierpnia 2015 r.



Mirosław Ciecierski  
Przewodniczący Komisji Przetargowej